711 Câmara Municipal
Departamento de de Adr .iniztro,i, f

Protocolo N'—.15.3_Lagal-i

I
Data _ALL Lizia.,4-13
imathoras.a.minutoF.;

Servidor

Elis  7  Lazuk

V rea

CÂMARA DE VEREADORES DE PITANGA
Rua Visconde de Guarapuava, 311 - Fone/Fax (42) 3646-3443 - Cx. Postal 106
Centro Administrativo 28 de Janeiro - CEP 85.200-000 - Pitanga - Paraná
www.camarapitanga.progov.br 	 camara@camarapitanga.prgov.br

Indicação ng 41/2019

Senhor Presidente

Senhores Vereadores

Apresento a Vossa Excelência e a esta Cplenda Casa de Leis, a seguinte Indicação:

Sugerindo ao Executivo Municipal que determine ao setor competente que realize o

patrolamento e cascalhamento da Estrada principal da localidade de Arroio Grande Santo

Antonio, estrada essa que inicia na propriedade do senhor  Nasser  e termina no Arroio
Grande dos Koupak.

Tal medida é necessária e de extrema urgência, tendo em vista a dificuldade e as

vezes impossibilidade de acontecer o transporte dos alunos e escoamento da produção de
leite e de grãos da região.

Pitanga, 01 de argo de 2019

	Page 1